Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 

TMHMA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 

Α Γεννήτρια και αντιδραστήρας 38000000-5 

Β Κάμερα φασματοσκοπίας 33114000-2 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

ΤΜΗΜΑ Α: «Γεννήτρια και αντιδραστήρας», εκτιμώμενης αξίας εικοσιπέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 

(25.600,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 6.144,00 € 

ΤΜΗΜΑ Β: «Κάμερα φασματοσκοπίας» εκτιμώμενης αξίας εβδομήντα μίας χιλιάδων εκατόν είκοσι πέντε 

ευρώ (71.125,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 17.070,00 € 

Ο μέγιστος αριθμός Τμημάτων που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε δύο (2).  

Η σύμβαση είναι διαιρετέα ανά Τμήμα, όχι όμως ανά ποσότητα. Δηλαδή οι οικονομικοί φορείς μπορούν να 

υποβάλουν προσφορά ανά Τμήμα, για το σύνολο όμως της ζητούμενης ποσότητας για κάθε Τμήμα.

[...]

Η Αναθέτουσα Αρχή διατηρεί το δικαίωμα να αναθέσει ένα Τμήμα ή για το σύνολο των Τμημάτων σε έναν 

προσφέροντα υπό την προϋπόθεση ότι η ανάθεση κάθε Τμήματος αποτελεί την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομικής άποψης προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για το εν λόγω Τμήμα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα έξι χιλιάδων επτακοσίων εικοσιπέντε 

ευρώ (96.725,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%: 119.939,00 €, 

ΦΠΑ 24%: 23.214,00 €).  

Η διάρκεια της υπό σύναψη σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες για το Τμήμα Α και τρεις (3) μήνες για 

το Τμήμα Β αντίστοιχα. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης για το σύνολο των